în Mărgău din districtul protopopesc al
Morlacei, care în 21 Martie 1899 fără scirea
şi încuviinţarea previe din partea oficiului
protopopesc concernente ori a Ordinariatulul
archiepiscopese şi-a părăsit parochia, şi a
cărui ubicaţiune e necunoscută, prin acăsta
este provocat pentru prima şi ultima dată,
ca cel mult până în 15/3 April 1899 să se
presente înaintea Ordinariatulul archiepisco
pese spre a-şi legitima părăsirea arbitrariă
a parochiei. La caşul, când Onoratul Aurelia
Urzică nu s'ar presenta înaintea acestui
Ordinariat archiepiscopese până la terminul
peremptoria de 15/3 April 1899, pe Frăţia
Sa îl vom considera, că a renunţat la pa
rochia Mărgăuluî, şi acăsta parochia o vom
declara de vacantă după drept şi după
faptă, şi o vom conferi altui membru al
veneratului cler archidiecesan.

Blaş din şedinţa consistorială ţinută
în 28/16 Martie 1899.

Victor Mihălri m. p.
Archiepiscop şi Mitropolit.